



Въведен в SAP - №МТ.0040/2015г.

ДОГОВОР

№ МТ 040/2015 г.

Днес, 16.02.2015 г. в град Раднево, между:

“МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК” ЕАД, със седалище и адрес на управление град Раднево, област Стара Загора, ул. „Георги Димитров” №13, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията, с ЕИК 833017552, ИН по ДДС BG 833017552, представлявано от Изпълнителния директор – **Андон Петров Андонов**, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

Изпълнител и отговорник по отчета на изпълнението на договора от страна на Възложителя е отдел „Логистика и контрол”

Контролът по изпълнението на договора се осъществява от отдел: “Енергиен” на Дружеството

и

ЕТ „НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ”, със седалище и адрес на управление: гр. Стара Загора, ул. „Димитър Наумов” № 87, тел: 042/603782, факс: 042/603782; вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията, с ЕИК: 833175520, ИН по ДДС: BG833175520; Разплащателна сметка: BIC: UNCRBGSF; IBAN: BG 68 UNCR 76301074987451; банка: „Уникредит Булбанк” АД, гр. Стара Загора, представлявано от **Недялко Петков Недялков** - управител, наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

и във връзка с чл.14, ал.4, т.2 от ЗОП, се сключи настоящия Договор за следното:

1. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1. Предмет на настоящия договор е доставка на електрически табла и аксесоари за тях, които ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ доставя и продава, а ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ получава и заплаща.

1.2. Договорът е сключен в резултат на проведена обществена поръчка по реда на глава осма ”а” от ЗОП чрез публична покана с рег.№ 003/2015 – ПП и предмет: „Доставка на електрически табла и аксесоари за тях”.



2. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

2.1. Единичните цени и количества на изделията са посочени в спецификацията (Приложение №1) към настоящия договор.

2.2. Общата стойност на договора е **57 057.04 лв. (петдесет и седем хиляди петдесет и седем лева и четири стотинки)** без ДДС, DDP складова база на Възложителя, отдел „Логистика и контрол” - гр.Раднево /Инкотермс 2010/.

2.3.Посочените в спецификациите количества са ориентировъчни и възложителят не е длъжен да заяви и получи всички видове и количества материали. Възложителят има право да променя количествата по отделните позиции в рамките на общата стойност на договора.

2.4. Плащането се извършва по банков път, в срок до 30 (тридесет) календарни дни, след изпълнението на всяка доставка, срещу подписан приемно-предавателен протокол и издадена фактура-оригинал.

3. СРОК И МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ. ПРИЕМАНЕ И ПРЕДАВАНЕ

3.1. Срок за изпълнение — до **24 (двадесет и четири) месеца** след датата на сключване на договор или до изчерпване на сумата по договора, в зависимост от това кое обстоятелство настъпи първо. Доставките ще се извършват по заявка от отдел «Логистика и контрол». Срок за изпълнение на конкретна заявка: до **21 календарни дни** от получаването ѝ.

3.2. Мястото на изпълнение на дейността по предмет на Договора е DDP складова база на Възложителя, отдел „Логистика и контрол” - гр.Раднево /Инкотермс 2010/.

3.3. Изпълнителят уведомява писмено Възложителя преди доставката, не по-късно от 3 /три/ дни преди очакваната ѝ дата.

3.4. В случай на очаквани отклонения от датата на доставка, Изпълнителят трябва да уведоми своевременно Възложителя. Уведомяването се извършва писмено и следва да бъде направено най-малко 3 дни преди договорената дата на доставката. Уведомяването не освобождава Изпълнителя от отговорност за забавено изпълнение.

3.5. Когато в договорения срок изпълнението не може да бъде осъществено в резултат на обстоятелства, за които е отговорен Възложителя, се съставя двустранен протокол за спиране на изпълнението. В протокола се описват подробно обстоятелствата, поради които се спира изпълнението. След отпадане на причините, довели до спирането, се съставя двустранен протокол, с който се продължава изпълнението на договора.

3.6. Срокът на действие на договора се удължава с периода на спиране на изпълнението на договора, при условията на чл. 3.5.

3.7. Приемането и предаването на изделията, доставени от Изпълнителя, става в присъствието на упълномощени представители на двете страни.

3.8. Разтоварването на стоката е за сметка на Възложителя.

3.9. При приемане и предаване на изделията, се подписва приемно-предавателен протокол между страните, в който се отбелязват всички отклонения в количествата, констатирани явни недостатъци на стоката и др.

4. ОПАКОВКА И КАЧЕСТВО

4.1. Опаковката е стандартна за производителя, подходяща да предпази стоката от повреди по време на транспорта, пренасянето, товаренето и разтоварването.

4.2. Изпълнителят носи отговорност за всички възникнали повреди по време на транспорта, като е длъжен да възстанови всички възникнали от това щети за своя сметка.



4.3. Производител на изделия е: Rittal, Германия

4.4. Ел. таблата са със степен на защита \geq IP 55, за позиция 2÷6 IP66, а за поз. 1 и 7 със степен на защита IP69K

5. ДОКУМЕНТИ ПРИ ДОСТАВКА

5.1. При доставка, Изпълнителят се задължава да представи следните документи:

- Гаранционни карти за всички ел. табла и аксесоари с включени гаранционни условия;
- Сертификат за качество, издаден от производителя;
- Фактура-оригинал

6. ГАРАНЦИИ И КАЧЕСТВО НА ИЗПЪЛНЕНИЕТО.

6.1. Предлагащите изделия да бъдат нови и неупотребявани, да отговарят на техническите изисквания и условия, без явни или скрити дефекти, произтичащи от дизайна, материалите или изработката им.

6.2. Гаранционният срок на доставяните изделия е **12 (дванадесет) месеца** считано от датата на доставка на изделията в склада на Възложителя и важи до изтичането на последната дата от текущия месец, в който изтича горепосочения срок.

6.3. При рекламации, Изпълнителят отстранява констатиран дефект и/или заменя изделията с нови, изцяло за своя сметка. Срокът за подмяна при рекламация е до **21 календарни дни**, считано от датата на подписването на протокола за рекламацията. Срокът за отстраняване на повреда при рекламация е до **21 календарни дни** след подписване на протокола за рекламация. Гаранционният срок се удължава с времето за подмяна и/или времето за отстраняване на повреда.

6.4. Протоколът за рекламация се съставя и подписва в 7-седем дневен срок, считано от установяването на рекламацията от Възложителя.

6.5. За съставянето на протокола по т. 6.4. Възложителят писмено (по факс или по друг подходящ начин – куриер, писмо с обр. разписка и др.) уведомява Изпълнителя и го поканва да присъства при установяване на рекламацията и съставянето на двустранен протокол.

6.6. В случай, че Изпълнителят не подпише протокола по т.6.4. или откаже да участва при съставянето и подписването му, Възложителят едностранно съставя и подписва протокола и той е задължителен за страните по договора.

7. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

7.1. Прекратяването на този договор преди изтичане на срока му на действие може да стане по взаимно съгласие на двете страни, изразено в писмена форма.

7.2. Този договор може да се прекрати при настъпване на форсмажорни обстоятелства за период, по-дълъг от 3 (три) месеца.

7.3. При прекратяване на настоящия договор преди изтичане срока му на действие, страните подписват двустранен протокол за уреждане на финансовите взаимоотношения в момента на прекратяване на договора.



7.4. Възложителят, запазвайки правото си за други съдебни претенции за неизпълнение на договора, може едностранно да прекрати договора напълно или частично след изпращане на писмено уведомление за неизпълнение, при всеки един от следните случаи:

- в случай, че за Изпълнителя бъде открито производство по обявяването му в несъстоятелност;
- в случай, че Изпълнителят не успее да изпълни някоя или всички дейности в рамките на определеното време, указано в договора, или в рамките на съответното удължение, разрешено от Възложителя;
- в случай, че Изпълнителят не успее да изпълни друго(и) задължение(я) по договора.

7.5. В случай, че Възложителят прекрати договора изцяло или частично, при условията на чл.7.4. на договора, тогава Възложителят може да възложи извършването на дейности, които счете за подходящи, подобни на тези, които не са извършени, а Изпълнителят е длъжен да заплати на Възложителя всички допълнителни разходи за такива съответни дейности. Изпълнителят обаче продължава изпълнението на договора в частта, за която договора не е прекратен.

7.6. При прекратяване на договора по вина на Изпълнителя, Възложителят има право да задържи останалите плащания до уточняването по размер на всички разходи и щети, които ще претърпи от неизпълнението на договора. В този случай, Възложителят следва да заплати на Изпълнителя договореното възнаграждение след като от дължимите плащания бъдат приспаднати горепосочените разходи, суми, причинени вреди, щети и други.

7.7. Възложителят може да се откаже едностранно от договора и да го прекрати и без да е налице неизпълнение от страна на Изпълнителя, като за целта следва да отправи 15 /петнадесет/ дневно писмено предизвестие до Изпълнителя.

8. НЕУСТОЙКИ

8.1. В случай, че Изпълнителят не успее да изпълни всички или някоя от дейностите в сроковете и/или с качеството, определени в договора, Възложителят, запазвайки правото си за други съдебни претенции по договора, удържа изчислената сума на неустойката от последващо дължимо плащане по Договора.

8.2. При забава или неточно изпълнение Изпълнителят дължи неустойка за периода на забава в размер на ОЛП+20 пункта, изчислена върху стойността на неизпълнението, но не повече от 10% от стойността на договора. При достигане на максималния размер на неустойката, Възложителят има право едностранно да прекрати договора.

8.3. В случай, че Изпълнителят е изпълнил задълженията си по договора качествено и в срок, а Възложителят е в забава за плащане, Изпълнителят има право на обезщетение в размер на законната лихва от деня на забавата, изчислена върху стойността на неплатената в срок парична сума, но не повече от 10% от стойността на договора.

8.4. Първите 15 дни от забавата на която и да е от страните по договора са ненаказуеми.

9. ПОДСЪДНОСТ

9.1. На основание чл.117, ал. 2 от ГПК страните се споразумяват, че в случай на невъзможност за решаване на споровете по пътя на преговорите, същите подлежат на разглеждане от компетентния съд по местоседалището на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ – „Мини Марица-изток” ЕАД.



10. ОБЩИ УСЛОВИЯ

10.1. Договорът влиза в сила от момента на подписването му от двете страни.

10.2. За случаи, неуредени с разпоредбите на настоящия договор, се прилагат разпоредбите на Закона за обществени поръчки, Търговския закон и другите действащи нормативни актове в Република България.

10.3. Настоящият Договор се състави и подписа в два еднообразни екземпляра, с еднаква юридическа стойност - по един за всяка от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

АНДОН АНДОНОВ
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ
УПРАВИТЕЛ



Гергана Стоянова
Главен счетоводител

Тихомир Делев
Ръководител отдел „Енергиен“

Иван Дянков
Ръководител отдел „Търговия“

Иван Николаев
Юрисконсулт

Изготвил:
Дияна Колева
експерт търговия



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 КЪМ ДОГОВОР МТ.040...../16.02.2015 Г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

<u>SAP №</u>	Наименование	Мерна единица	Изискуемо количество	ед. цена в лв., без ддс	Обща стойност в лв., без ДДС
3*16735	Ел.табло Rittal 400x650x250, AE1101.030	бр.	10	241,58	2 415,80
3*16671	Ел.табло Rittal 380x380x210, AE1380.500	бр.	10	88,77	887,70
3*16670	Ел.табло Rittal 380x300x155, AE1030.500	бр.	1	75,99	75,99
3*16669	Ел.табло Rittal 300x400x210, AE1034.500	бр.	3	86,91	260,73
3*16672	Ел.табло Rittal 600x380x210, AE1039.500	бр.	4	115,94	463,76
3*16673	Ел.табло Rittal 500x700x250, AE1057.500	бр.	2	180,83	361,66
3*16485	Врата допълн. Rittal 330x580, AE1101.930	бр.	10	76,66	766,60
3*16830	Ел.табло Rittal 600x1800x400, SE5830.500	бр.	6	712,57	4 275,42
3*16826	Ел.табло Rittal 300x400x155, EB1577.500	бр.	6	97,74	586,44
3*16675	Ел.табло Rittal 1200x2000x500, TS8205.500	бр.	4	1274,58	5 098,32
3*16676	Ел.табло Rittal 800x2000x400, TS8804.500	бр.	8	839,8	6 718,40
3*16677	Ел.табло Rittal 1000x2000x400, TS8004.500	бр.	4	1112,12	4 448,48
3*16678	Ел.табло Rittal 1000x2000x500, TS8005.500	бр.	4	1151,01	4 604,04
3*16674	Ел.табло Rittal 800x2000x500, TS8805.500	бр.	6	874,13	5 244,78
3*16679	Панел страничен Rittal 2000x500, TS8105.235	бр.	8	182,61	1 460,88



3*16680	Панел страничен Rittal 2000x400, TS8104.235	бр.	8	163,39	1 307,12
3*16687	Цокъл Rittal 800x100, TS8601.800	бр.	20	45,77	915,40
3*16447	Цокъл пред./зад. Rittal 1000x100, TS8601.000	бр.	20	61,1	1 222,00
3*16448	Цокъл пред./зад. Rittal 1200x100, TS8601.200	бр.	4	62,24	248,96
3*16449	Цокъл стран. Rittal 400x100, TS8601.040	бр.	20	25,4	508,00
3*16450	Цокъл стран. Rittal 500x100, TS8601.050	бр.	20	27,91	558,20
3*16827	Филтър изходящ Rittal, SK3243.200	бр.	8	44,62	356,96
3*16829	Филтър елемент Rittal, SK3173.100	бр.	20	26,54	530,80
3*16828	Вентилатор Rittal 230VAC, SK3243.100	бр.	4	208,92	835,68
3*16837	Вход кабелен Rittal, SV9665.750	бр.	12	25,16	301,92
3*16838	Вход кабелен Rittal, SV9665.760	бр.	12	25,16	301,92
3*16839	Вход кабелен Rittal, SV9665.770	бр.	24	36,62	878,88
3*16840	Вход кабелен Rittal, SV9665.780	бр.	24	41,19	988,56
3*16834	Джоб докум. Rittal, TS4118.500	бр.	8	33,87	270,96
3*16835	Джоб докум. Rittal, TS4118.000	бр.	12	37,75	453,00
3*16836	Джоб докум. Rittal, TS4124.000	бр.	16	48,75	780,00
3*16841	Съединител Rittal, TS8800.500	бр.	72 (12 пак.х 6 бр.	2,18	156,96
3*16842	Съединител Rittal, TS8800.590	бр.	72(12 пак. х 6 бр.	4,16	299,52
3*16843	Съединител ъглов Rittal, TS8800.430	бр.	80 (20 пак. х 4 бр.	3,8	304,00
3*16859	Лайсна Rittal, TS8800.845, 400mm.	бр.	8	15,17	121,36
3*16860	Лайсна Rittal, TS8800.855, 500mm.	бр.	24	16,59	398,16
3*16861	Винт самонарезен ST 4,8x16 Rittal, SZ2487.000	бр.	2400	0,25	600,00
3*16862	Винт М 6x12 Rittal, SZ2504.500	бр.	1200	0,15	180,00
3*16863	Гайка фиксираща М 6x12 Rittal, SZ8800.806	бр.	80	3,4	272,00
3*17402	Гайка П-обр. М6 Rittal, 4179.000	бр.	48	1,31	62,88
3*17385	Шина Е-Cu Rittal 2,4м 40x10 Rittal, 3587.000	бр.	5	234,7	1 173,50
3*17386	Шинодържач 3-pole Rittal, 3073.000	бр.	15	34,9	523,50
3*17387	Подложка за шина 40x10 Rittal, 3075.000	бр.	45	0,67	30,15
3*17388	Клема 1-4мм за шина Rittal,	бр.	15	0,77	11,55



	3455.500				
3*17389	Клема 2,5-16мм за шина Rittal, 3456.500	бр.	15	0,85	12,75
3*17390	Клема 16-50мм за шина Rittal, 3457.500	бр.	15	1,37	20,55
3*17391	Клема 35-70мм за шина Rittal, 3458.500	бр.	15	1,6	24,00
3*17392	Клема 70-185мм за шина Rittal, 3459.500	бр.	15	3,05	45,75
3*17393	Изолация за шина 40x10 1м. Rittal, 3085.000	бр.	15	26,09	391,35
3*17394	Шина префор. PS 23x73 2м. Rittal, 4380.000	бр.	12	39,59	475,08
3*17395	Шина перфор. PS 23x73 1м. Rittal, 4373.000	бр.	20	28,21	564,20
3*17396	Шина перфор. PS 23x73 1,2м. Rittal, 4367.000	бр.	20	32,44	648,80
3*17397	Блок монтаж PS шина Rittal, 4183.000	бр.	24	2,28	54,72
3*17398	Разединител NH2 400A Rittal, 9344.210	бр.	2	201,37	402,74
3*17399	Разединител NH3 630A Rittal, 9344.310	бр.	2	228,83	457,66
3*17401	Разединител NH00 160A Rittal, 9344.010	бр.	4	41,19	164,76
3*16452	Фиксатор врата Rittal, TS4583.500	бр.	11	13,39	147,29
3*16453	Шина кабелна 755 мм. Rittal, PS4945.000	бр.	6	12,25	73,50
3*16454	Шина кабелна 955 мм. Rittal, PS4946.000	бр.	6	13,84	83,04
3*16457	Шина кабелна 1155 мм. Rittal, PS4947.000	бр.	6	15,41	92,46
3*16458	Скоба кабелна 6-14 мм. Rittal, DK7077.000	бр.	25	1,96	49,00
3*16479	Скоба кабелна 22-26 мм. Rittal, DK7097.220	бр.	25	2,12	53,00
3*16480	Скоба кабелна 30-34 мм. Rittal, DK7097.300	бр.	25	2,45	61,25
3*16481	Скоба кабелна 38-42 мм. Rittal, DK7098.000	бр.	25	3,88	97,00
3*16482	Държач Rittal, TS4199.000	бр.	42	4,13	173,46



3*16483	Държач ъглов Rittal, TS4134.000	бр.	12	3,85	46,20
3*16682	Скоба монтажна наклон Rittal, SZ2366.000	бр.	40	2,51	100,40
3*16681	Скоба монтажна плоска Rittal, SZ2365.000	бр.	20	2,44	48,80
3*15131	Кутия 200/150/80 Rittal, KL1528.510	бр.	6	41,19	247,14
3*16451	Елемент регулиращ Rittal, SZ2891.000	бр.	40	6,98	279,20
Обща стойност за изпълнение на пълния предмет на поръчката в лв. без ДДС					57 057,04

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

АНДОН АНДОНОВ
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Тихомир Делев
Ръководител отдел „Енергииен”

Изготвил:
Дияна Колева
експерт търговия

ИЗПЪЛНИТЕЛ

НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ
УПРАВИТЕЛ